
ZARZĄDZENIE Nr 31/WSK/2025 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych na rzecz mieszkańców Miasta Sierpca w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminy (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465) oraz art. 15 ust. 2g i 2h w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1491) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w  zakresie: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

3) ochrony i promocji zdrowia, 

4) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

5) wspierania rodziny i pieczy zastępczej, 

w formie wspierania i powierzania tych zadań wraz z udzielaniem dotacji na 

dofinansowanie ich  realizacji. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 

wraz z kwotami dotacji stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w  Sierpcu. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i 

Komunalnych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 

 



Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 31/WSK/2025 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

(w zł) 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

1. Stowarzyszenie 

Rozwoju Kultury 

Fizycznej „Arena 

Fight Club„ Sierpc 

„Kickboxing w zgodzie z naturą” 10.000,00 

2. Klub Pływacki Shark „Popularyzacja kultury fizycznej wśród 

dzieci i młodzieży  poprzez organizację 

treningów i zajęć sportowych i inne” 

4.000,00 

3. Miejski Klub 

Sportowy Kasztelan 

„Szkolenie dzieci,  młodzieży i osób 

dorosłych biorących udział 

we  współzawodnictwie sportowym  oraz 

organizacja imprez o zasięgu miejskim, 

powiatowym„ 

190.000,00 

4. Sierpeckie 

Stowarzyszenie 

Osób 

Niepełnosprawnych 

i Chorych na Raka 

„Szansa na życie 

„Boccia – sport dla wszystkich” 3.000,00 

5. Towarzystwo 

Krzewienia Kultury 

Fizycznej Ognisko 

„Kubuś” w Sierpcu 

 

„Ośrodek Terapii Ruchowej dla osób III 

wieku” 

2.000,00 

6. „Spotkajmy się nad Sierpienicą” 1.000,00 

7. Uczniowski Klub 

Sportowy Leonium 

„Szkolenie dzieci i młodzieży biorących 

udział w współzawodnictwie sportowym” 

2.000,00 

8. Uczniowski Klub 

Sportowy Jutrzenka 

„Szkolenie dzieci i młodzieży biorących 

udział w współzawodnictwie sportowym” 

7.000,00 

9. Uczniowski Klub 

Sportowy Serw 

„Szkolenie dzieci i młodzieży biorących 

udział w współzawodnictwie sportowym” 

7.000,00 



10. Stowarzyszenie 

BASET SIERPC 

„Szkolenie dzieci,  młodzieży biorących 

udział we  współzawodnictwie sportowym  

oraz organizacja imprez o zasięgu 

miejskim, powiatowym„ 

25.000,00 

11. Międzyszkolny Klub 

Sportowy  „Mazur” 

„Wakacje z piłką ręczną Mini Mazur 

Team” 

5.000,00 

12. „Szkolenie w sekcji piłki ręcznej 

zawodników MKS „Mazur” Sierpc pod 

kątem udziału w  rozgrywkach 

organizowanych przez WMZPR w 

Warszawie i ZPR w Polsce” 

210.000,00 

13. Klub Sportowy 

Taekyon 

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 

biorącej udział we współzawodnictwie 

sportowym” 

6.500,00 

14. „Upowszechnianie i wspieranie 

różnorodnych form aktywności fizycznej 

wśród dzieci i młodzieży, osób dorosłych, 

osób niepełnosprawnych” 

2.000,00 

15. „Organizacja imprez sportowych o 

zasięgu miejskim, powiatowym, 

wojewódzkim, ogólnokrajowym i 

międzynarodowym - „Puchar Taekyon” 

1.000,00 

16. „Sportowy wypoczynek dzieci  i młodzieży 

w okresie ferii –organizacja kolonii obozów 

sportowych” 

 

2.500,00 

17. Fundacja Sierpc 

Miasto ze Smakiem 

„Tenis stołowy dla Sierpczan przyjazny i 

zdrowy” 

3.500,00 

18. „Sierpc pokazuje, że młodzież siatkówkę 

trenuje!” 

3.500,00 

19. Stowarzyszenie RUN 

SIERPC 

Udział sierpeckich biegaczy w 

zorganizowanych zawodach biegowych 

15.000,00 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 



Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 31/WSK/2025 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

(w zł) 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  
1. Polski Związek 

Emerytów, 

Rencistów i 

Inwalidów 

Oddział Rejonowy w 

Sierpcu 

 

„Wyjazd do teatru” 1.500,00 

2. „XXVII Przegląd Twórczości Emeryckich 

Zespołów Artystycznych” 

2.000,00 

3. „Wieczerza wigilijna osób 

niepełnosprawnych” 

1.500,00 

4. Ochotnicza Straż 

Pożarna w Sierpcu 

„Sierpeckie Dęciaki” 28.200,00 

5. Sierpeckie 

Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych 

i Chorych na Raka 

„Szansa na Życie” 

„Różne formy kontaktu ze sztuką jako 

inspiracja dla rozwoju kreatywności osób 

z niepełnosprawnościami ” 

4.800,00 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 

Załącznik Nr 3 



Zarządzenia Nr 31/WSK/2025 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

(w zł) 

Ochrona i promocja zdrowia 

1. Polskie 

Stowarzyszenie 

Diabetyków Koło 

Miejsko-Gminne 

„Nadzieja” 

„Ogólnopolskie Obchody Dnia Diabetyka” 3.000,00 

2. Stowarzyszenie 

Kobiety w 

Centrum 

„Zdrowie w centrum – konferencja i marsz 

różowej wstążki” 

3.000,00 

3. Sierpeckie 

Stowarzyszenie 

Motocyklistów 

„Szlif” 

„MOTOSERCE 2025” 3.000,00 

4. Polskie 

Stowarzyszenie 

Diabetyków 

Zarząd 

Powiatowy 

„Obchody – Światowy Dzień Cukrzycy” 3.000,00 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 

Załącznik Nr 4 do 



Zarządzenia Nr 31/WSK/2025 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

(w zł) 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 

 

1. Rodzinny Klub 

Abstynenta 

„Przystań” 

„Prowadzenie Klubu Abstynenta – 

organizacja działań mających na celu 

rehabilitację osób uzależnionych, pomoc 

psychoedukacyjną rodzinom osób 

uzależnionych, trening umiejętności 

wychowawczych, propagowanie wiedzy o 

trzeźwym stylu życia kierowane do 

mieszkańców Sierpca” 

14.700,00 

2. Ochotnicza Straż 

Pożarna  w 

Sierpcu 

„Używkom mówimy NIE!” 15.300,00 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 

Załącznik Nr 5 do 



Zarządzenia Nr 31/WSK/2025 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

(w zł) 

Wspieranie rodziny i pieczy zastępczej 

 

1. Stowarzyszenie 

„W Trosce o 

Rodzinę” na 

Wzgórzu Loret 

w  Sierpcu 

„Prowadzenie Świetlicy Środowiskowej 

„Kraina Przyjaźni” dla dzieci ze szkół 

podstawowych” 

28.000,00 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


